
U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

P.O. Gestione gare acquisizione beni e servizi 

       Al geom. Giuseppe LUONGO 

U.O.C. Gestione Patrimonio Edile Tecnico-

impiantistico 

 

  Al geom. Giancarlo CASO  

U.O.C. Gestione Patrimonio Edile Tecnico-

impiantistico 

 

  Al dott. Gennaro CACCIAPUOTI 

P.O. Affari Legali 

      

e, p.c. Al dott. Giuseppe CIGLIANO 

U.O.C. Gestione Patrimonio Edile Tecnico-

impiantistico 

 

       All’Ufficiale Rogante  

 

       Al R.U.P. 

       Dott. Raffaele DE PASCALE 

       P.O. URP e Viabilità 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 237  DEL 12.05.2017 

 

OGGETTO: Sostituzione Presidente Commissione di gara del servizio per la manutenzione delle 

aree sistemate a verde della A.O.U. Federico II - Gara 3361. 

 

 -Vista la disposizione n.183 del 13.04.2017, con la quale veniva costituita la sotto riportata 

Commissione per il sevizio indicato in oggetto: 

- dott. Giuseppe CIGLIANO   Presidente 

- geom. Giuseppe LUONGO   Componente 

- dott. Gennaro CACCIAPUOTI  Componente 

 

 -Considerato che il dott. Giuseppe CIGLIANO è prossimo alla quiescenza; 

 -Ritenuto di dover quindi sostituire il dott. Giuseppe CIGLIANO; 

 -Individuato il geom. Giuseppe LUONGO, c/o U.O.C. Gestione Patrimonio Edile Tecnico-

impiantistico, quale Presidente della Commissione del servizio in argomento, 

 

DISPONE: 

 

La Commissione per il servizio indicato in oggetto è così di seguito ricostituita: 

- geom. Giuseppe LUONGO   Presidente 

- geom. Giancarlo CASO   Componente 

- dott. Gennaro CACCIAPUOTI  Componente 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

            Dott. Vincenzo VIGGIANI 


